檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國104年11月24日

發文字號：府教體字第1040216793號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0216793A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「104年度中小學體適能嘉年華實施計畫」乙份

，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本案係藉由動態活動鼓勵學生及民眾參與，以有效提升學

生正確健康體位概念與體適能。

二、時間及地點：104年12月23日（三）下午1時至5時，假本

縣大同國小辦理。

三、活動方式：體適能檢測GO GO GO：由大會設計與體適能相

關的遊戲4站暨趣味體能活動8站，完成體驗活動者可憑闖

關護照換取紀念品乙份，報名自即日起至104年12月17日

止，請逕至本縣競賽資訊系統報名。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-11-24
10:58:04

1040004209

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

104/11/24